

LCH Ejendomme ApS
Hølundvej 20, Øster Hassing
9362 Gandrup

CVR-nummer 26 98 92 05

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juni 2019

Lars Christian Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

LCH Ejendomme ApS
Hølundvej 20, Øster Hassing
9362 Gandrup

CVR-nummer: 26 98 92 05
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Lars Christian Hansen

Revisor

HS Revision & Rådgivning
Godkendt revisionspartnerselskab
Torvegade 7
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive udlejningsvirksomhed samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Der er i året foretaget en regulering af udskudt skat som en korrektion til tidligere år, hvorfor årets resultat er blevet nedjusteret med TDKK 194.

Årets udvikling og resultat anses i øvrigt for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	148.127	132
	Administrationsomkostninger	-50.000	-50
	Resultat før finansielle poster	98.127	82
	Finansielle indtægter	37.064	35
1	Finansielle omkostninger	-62.717	-61
	Resultat før skat	72.474	55
2	Skat af årets resultat	-209.951	-12
	Årets resultat	-137.477	43
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-137.477	43
	Resultatdisponering i alt	-137.477	43

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	1.750.000	1.800
	Materielle anlægsaktiver	1.750.000	1.800
	Anlægsaktiver i alt	1.750.000	1.800
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.917.635	1.844
	Tilgodehavender	1.917.635	1.844
	Omsætningsaktiver i alt	1.917.635	1.844
	Aktiver i alt	3.667.635	3.644

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.552.109	1.690
3	Egenkapital i alt	1.677.109	1.815
	Hensættelser til udskudt skat	245.912	59
	Hensatte forpligtelser	245.912	59
	Gæld til realkreditinstitutter	1.041.945	1.106
	Langfristede gældsforpligtelser	1.041.945	1.106
	Gæld til realkreditinstitutter	64.000	62
	Kreditinstitutter	7.526	27
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.497	92
	Gæld til tilknyttede virksomheder	507.999	381
	Anden gæld	87.646	102
	Kortfristede gældsforpligtelser	702.668	664
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.990.525	1.829
	Passiver i alt	3.667.635	3.644
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017	
	DKK	1.000 DKK	
1 Finansielle omkostninger			
Renter tilknyttede virksomheder	8.070	6	
Andre finansielle omkostninger	54.647	55	
Finansielle omkostninger i alt	62.717	61	
2 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	23.012	19	
Regulering af udskudt skat	-7.048	-7	
Regulering af udskudt skat, tidligere år	193.987	0	
Skat af årets resultat i alt	209.951	12	
3 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	1.690	1.815
Årets resultat	0	-137	-137
Egenkapital ultimo	125	1.552	1.677

Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 år.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet LCHSH Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.113, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 1.750.
